ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND     Bình Định, ngày        tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuyển kinh phí để xây dựng Lò đốt rác thải xã Nhơn Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 4084/STC-

TCHCSN ngày 27/12/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuyển kinh phí để xây dựng Lò đốt rác thải xã Nhơn Châu, cụ thể

như sau:

1. Điều chỉnh giảm dự toán kinh phí sự nghiệp khoa học và công nghệ đã

được UBND tỉnh giao cho Sở Khoa học và Công nghệ năm 2022 tại Quyết định

số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 với số tiền là 900.000.000 đồng (Bằng chữ:

Chín trăm triệu đồng); đồng thời, điều chỉnh tăng tương ứng nguồn chi sự nghiệp

khoa học và công nghệ chờ phân bổ trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2022 với

số tiền 900.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm triệu đồng).

2. Cấp bổ sung mục tiêu cho ngân sách thành phố Quy Nhơn số tiền

900.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm triệu đồng) từ nguồn chi sự nghiệp khoa

học và công nghệ chờ phân bổ trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2022 để xây

dựng Lò đốt rác thải xã Nhơn Châu.

Điều 2. Giao Sở Khoa học và Công nghệ phối hợp với Sở Tài chính, UBND

thành phố Quy Nhơn và các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện các nội

dung của Điều 1 Quyết định này theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh,

bổ sung Quyết định số 4950/QĐ-UBND ngày 13/12/2021 của UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Khoa học và

Công nghệ; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND thành phố Quy

Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T14:12:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-28T14:52:58+0700

		2022-12-29T12:32:20+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T17:31:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T17:31:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T17:31:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-29T17:32:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!